
R.S. T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average 1
st

 car due

Set. C.O. P.S. Località Lungh. P.S. Lungh. Trasfer. Lungh. totale Tempo imposto Media Orario teorico

0 20.00

Bivio Mola - Bivio Boni - Procchio 

1 Bonalaccia 27,43 27,43 0.56 29,39 20.56

1 "Due Colli" 11,62 0.03 20.59

San Giovanni - Bivio Mola 

2 Capoliveri 14,01 25,63 0.52 29,58 21.51

2 "Capoliveri" 4,76 0.03 21.54

Bivio Mola

2A Capoliveri "IN" 5,89 10,65 0.26 24,58 22.20

4 Regroupment / Riordinamento 1 9.40

2B Capoliveri "OUT" 8.00

Bivio Mola - Porto Azzurro - Rio Marina

3 Cavo 26,04 26,04 1.00 26,04 9.00

3 "Parata - Nisportino" 10,39 0.03 9.03

Bagnaia - Bivio Boni - Procchio - M. Marina

4 Bivio Civillina 34,05 44,44 1.45 25,40 10.48

4 "Poggio - Monte Perone" 14,40 0.03 10.51

Marina di Campo 

5 Bonalaccia 8,43 22,83 0.50 27,40 11.41

5 "Monumento" 5,99 0.03 11.44

Lacona - Bivio Mola

5A Capoliveri "IN" 14,23 20,22 0.40 30,33 12.24

9 Regroupment / Riordinamento 2 0.15

5B Capoliveri "OUT" 12.39

Bivio Mola - Porto Azzurro - Rio Marina

6 Cavo 26,00 26,00 1.00 26,00 13.39

6 "Parata - Nisportino" 10,39 0.03 13.42

Bagnaia - Bivio Boni - Procchio - M. Marina

7 Bivio Civillina 34,05 44,44 1.45 25,40 15.27

7 "Poggio - Monte Perone" 14,40 0.03 15.30

Marina di Campo 

8 Bonalaccia 8,43 22,83 0.50 27,40 16.20

8 "Monumento" 5,99 0.03 16.23

Lacona - Bivio Mola

8A CAPOLIVERI - End of 1st Leg / Arrivo 1ª tappa 14,20 20,19 0.40 30,29 17.03

Tot. 1
st

 Leg / 1ª tappa 77,94 212,76 290,70

26,81% 73,19%

Nr. Sections / N° Sezioni 3 Nr. SS / N° PS 8

Nr. Road Sections / N° Settori 13 Nr. T.C / N° C.O. 14
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R.S. T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average 1
st

 car due

Set. C.O. P.S. Località Lungh. P.S. Lungh. Trasfer. Lungh. totale Tempo imposto Media Orario teorico

8B CAPOLIVERI - Start of 2nd Leg / Partenza 2ª tappa 7.45

Bivio Mola - Schiopparello

9 Magazzini 12,94 12,94 0.25 31,06 8.10

9 "Volterraio" 5,69 0.03 8.13

Rio Marina

10 Cavo 12,44 18,13 0.36 30,22 8.49

10 "Parata - Nisporto" 12,30 0.03 8.52

Bagnaia - Bivio Boni - Procchio - Marciana Marina

11 Bivio Civillina 32,12 44,42 1.45 25,38 10.37

11 "Monte Perone" 16,83 0.03 10.40

Marina di Campo - Lacona - Bivio Mola 

11A CAPOLIVERI "IN" 24,94 41,77 1.20 31,33 12.00

18 Regroupment / Riordinamento 3 0.20

11B CAPOLIVERI "OUT" 12.20

Bivio Mola - Schiopparello

12 Magazzini 11,32 11,32 0.25 27,17 12.45

12 "Volterraio" 5,69 0.03 12.48

Rio Marina

13 Cavo 12,44 18,13 0.36 30,22 13.24

13 "Parata - Nisporto" 12,30 0.03 13.27

Bagnaia - Bivio Boni - Procchio - Marciana Marina

14 Bivio Civillina 32,12 44,42 1.45 25,38 15.12

14 "Monte Perone" 16,83 0.03 15.15

Marina di Campo - Lacona - Bivio Mola 

14A CAPOLIVERI - Finish / Arrivo 24,89 41,72 1.20 31,29 16.35

Tot. 2
nd

 Leg / 2ª tappa 69,64 163,21 232,85

29,91% 70,09%

Tot. Rally 147,58 375,97 523,55

28,19% 71,81%

Nr. Sections / N° Sezioni 2 Nr. SS / N° PS 6

Nr. Road Sections / N° Settori 9 Nr. T.C / N° C.O. 10

Nr. Sections / N° Sezioni 5 Nr. SS / N° PS 14

Nr. Road Sections / N° Settori 22 Nr. T.C / N° C.O. 24
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